
 
 

UCHWAŁA NR XIV/158/2025 
RADY POWIATU W KRAKOWIE 

z dnia 28 maja 2025 roku 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, 
z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu 

Krakowskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Małopolskiego Kuratora Oświaty, Rada 
Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się od 1 września 2025 r. plan sieci: 

1) publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Krakowski, z uwzględnieniem szkół 
ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu Krakowskiego prowadzonych przez inne 
organy prowadzące, który stanowi załącznik nr 1 do uchwały, 

2) publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Krakowski, z uwzględnieniem szkół 
specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Krakowskiego prowadzonych przez inne organy 
prowadzące, który stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krakowie. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LIV/571/2023 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, prowadzonych przez 
Powiat Krakowski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 
Powiatu Krakowskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące, obowiązującego od dnia 1 września 
2023 r. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady 

 
 

Monika Motyczyńska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 3448



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/158/2025 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 28 maja 2025 r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Krakowski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę 
na obszarze Powiatu Krakowskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące 

I.Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Krakowski 

L.p. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
Adresy dodatkowych lokalizacji 

prowadzenia zajęć  
dydaktyczno- wychowawczych  

Uwagi o organizacji szkół 

1. 2. 3. 4. 5. 
Publiczne 4-letnie licea ogólnokształcące 

1. 
Liceum Ogólnokształcące im. Władysława 
Łokietka w Skale  w Zespole Szkół  
i Placówek Oświatowych w Skale 

ul. Ks. St. Połetka 30,  
32-043 Skała 

hala widowiskowo – sportowa przy ul. Ks. 
Stanisława Połetka 34, 32-043 Skała, 

funkcjonujące w ramach Zespołu Szkół  
i Placówek Oświatowych w Skale 

2. Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza 
Kościuszki w Krzeszowicach 

ul. Ogrodowa 3,  
32-065 Krzeszowice 

- funkcjonujące jako samodzielna 
jednostka organizacyjna 

3. Liceum Ogólnokształcące im. Marii 
Skłodowskiej-Curie w Skawinie 

ul. Żwirki i Wigury 17, 
32-050 Skawina - funkcjonujące jako samodzielna 

jednostka organizacyjna 

4. 
Liceum Ogólnokształcące                                
w Giebułtowie w Zespole Szkół 
Ponadpodstawowych im. Wincentego 
Witosa w Giebułtowie 

os. Szkolne 8 ,  
32-085 Giebułtów - 

funkcjonujące w ramach Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych im. Wincentego 
Witosa w Giebułtowie 

5. 
Liceum Ogólnokształcące w Czernichowie w 
Zespole Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego im. Franciszka Stefczyka w 
Czernichowie 

ul. Rynek 17,  
32-070 Czernichów - 

funkcjonujące w ramach Zespołu Szkół 
Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego im. Franciszka Stefczyka 
w Czernichowie 

Publiczne 4-letnie licea ogólnokształcące   

6. 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych  
w Skale w Zespole Szkół i Placówek 
Oświatowych w Skale 

ul. Ks. St. Połetka 30,  
32-043 Skała - funkcjonujące w ramach Zespołu Szkół 

i Placówek Oświatowych w Skale 

7. 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w 
Skawinie w Zespole Szkół Techniczno-
Ekonomicznych w Skawinie 

ul. M. Kopernika 13, 
32-050 Skawina - 

funkcjonujące w ramach Zespołu Szkół 
Techniczno-Ekonomicznych  
w Skawinie 

8. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
w Krzeszowicach w Zespole Szkół 

ul. Krakowska 15,  
32-065 Krzeszowice - funkcjonujące w ramach Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych  w Krzeszowicach 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3448



Ponadpodstawowych w Krzeszowicach 

9. 

Zaoczne Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych w Czernichowie w Zespole Szkół 
Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego im. Franciszka Stefczyka w 
Czernichowie 

ul. Rynek 17,  
32-070 Czernichów - 

funkcjonujące w ramach Zespołu Szkół 
Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego im. Franciszka Stefczyka 
w Czernichowie 

10. 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
w Giebułtowie w Zespole Szkół 
Ponadpodstawowych  
im. Wincentego Witosa w Giebułtowie  

os. Szkolne 8 ,  
32-085 Giebułtów - 

funkcjonujące w ramach Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych im. Wincentego 
Witosa w Giebułtowie 

Publiczne 5-letnie technika 

1. Technikum w Skale w Zespole Szkół                    
i Placówek Oświatowych w Skale 

ul. Ks. St. Połetka 30,  
32-043 Skała 

hala widowiskowo – sportowa przy ul. Ks. 
Stanisława Połetka 34, 32-043 Skała,  
 

funkcjonujące w ramach Zespołu Szkół 
i Placówek Oświatowych w Skale 

2. 
Technikum w Skawinie w Zespole Szkół 
Techniczno-Ekonomicznych                              
w Skawinie 

ul. M. Kopernika 13, 
32-050 Skawina - 

funkcjonujące w ramach Zespołu Szkół 
Techniczno-Ekonomicznych w 
Skawinie 

3. 
Technikum w Krzeszowicach w Zespole 
Szkół Ponadpodstawowych w 
Krzeszowicach 

ul. Krakowska 15,  
32-065 Krzeszowice - funkcjonujące w ramach Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych  w Krzeszowicach 

4. 
Technikum w Czernichowie w Zespole 
Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego im. Franciszka Stefczyka w 
Czernichowie 

ul. Rynek 17,  
32-070 Czernichów - 

funkcjonujące w ramach Zespołu Szkół 
Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego im. Franciszka Stefczyka  
w Czernichowie 

5. 
Technikum w Giebułtowie w Zespole Szkół 
Ponadpodstawowych im. Wincentego 
Witosa w Giebułtowie 

os. Szkolne 8 ,  
32-085 Giebułtów - 

funkcjonujące w ramach Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych im. Wincentego 
Witosa w Giebułtowie 

Publiczne branżowe szkoły I stopnia 

1 
Branżowa Szkoła I Stopnia w Skale 
 w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych 
w Skale 

ul. Ks. St. Połetka 30,  
32-043 Skała - funkcjonująca w ramach Zespołu Szkół 

i Placówek Oświatowych w Skale 

2. 
Branżowa Szkoła I Stopnia w Skawinie  
w Zespole Szkół Techniczno-
Ekonomicznych w Skawinie 

ul. M. Kopernika 13, 
32-050 Skawina - 

funkcjonująca w ramach Zespołu Szkół 
Techniczno-Ekonomicznych w 
Skawinie  

3. 
Branżowa Szkoła I Stopnia                                
w Krzeszowicach w Zespole Szkół 
Ponadpodstawowych w Krzeszowicach 

ul. Krakowska 15,  
32-065 Krzeszowice - funkcjonująca w ramach Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych  w Krzeszowicach  

4. Branżowa Szkoła I Stopnia                                 
w Czernichowie  w Zespole Szkół Rolnicze 

ul. Rynek 17,  
32-070 Czernichów - funkcjonująca w ramach Zespołu Szkół 

Rolnicze Centrum Kształcenia 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3448



Centrum Kształcenia Ustawicznego im. 
Franciszka Stefczyka w Czernichowie   

Ustawicznego im. Franciszka Stefczyka                                 
w Czernichowie 

5. 
Branżowa Szkoła I Stopnia                                
w Giebułtowie w Zespole Szkół 
Ponadpodstawowych im. Wincentego 
Witosa w Giebułtowie  

os. Szkolne 8 ,  
32-085 Giebułtów - 

funkcjonująca w ramach Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych im. Wincentego 
Witosa w Giebułtowie 

Publiczne branżowe szkoły II stopnia 

1. 
Branżowa Szkoła II Stopnia w Skawinie  
w Zespole Szkół Techniczno-
Ekonomicznych w Skawinie 

ul. M. Kopernika 13, 
32-050 Skawina - 

funkcjonująca w ramach Zespołu Szkół 
Techniczno-Ekonomicznych w 
Skawinie  

2. 
Branżowa Szkoła II Stopnia                               
w Krzeszowicach w Zespole Szkół 
Ponadpodstawowych w Krzeszowicach 

ul. Krakowska 15,  
32-065 Krzeszowice - funkcjonująca w ramach Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych w Krzeszowicach 

3. 
Branżowa Szkoła II Stopnia                                
w Giebułtowie w Zespole Szkół 
Ponadpodstawowych  
im. Wincentego Witosa w Giebułtowie 

os. Szkolne 8,  
32-085 Giebułtów - 

funkcjonująca w ramach Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych im. Wincentego 
Witosa w Giebułtowie 

Publiczne szkoły policealne 

1. Szkoła Policealna w Skale w Zespole Szkół i 
Placówek Oświatowych w Skale 

ul. Ks. St. Połetka 30,  
32-043 Skała - funkcjonująca w ramach Zespołu Szkół 

i Placówek Oświatowych  w Skale  

2. 
Szkoła Policealna w Skawinie                                    
w Zespole Szkół Techniczno-
Ekonomicznych w Skawinie 

ul. M. Kopernika 13, 
32-050 Skawina - 

funkcjonująca w ramach Zespołu Szkół 
Techniczno-Ekonomicznych w 
Skawinie  

3. 
Szkoła Policealna w Krzeszowicach  
w Zespole Szkół Ponadpodstawowych 
w Krzeszowicach 

ul. Krakowska 15,  
32-065 Krzeszowice - funkcjonująca w ramach Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych w Krzeszowicach 

4. 
Szkoła Policealna w Czernichowie   
w Zespole Szkół Rolnicze Centrum 
Kształcenia Ustawicznego im. Franciszka 
Stefczyka w Czernichowie   

ul. Rynek 17,  
32-070 Czernichów - 

funkcjonująca w ramach  Zespołu Szkół 
Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego im. Franciszka Stefczyka  
w Czernichowie 

5. 
Szkoła Policealna w Giebułtowie                    
w Zespole Szkół Ponadpodstawowych  
im. Wincentego Witosa w Giebułtowie 

os. Szkolne 8 ,  
32-085 Giebułtów - 

funkcjonująca w ramach Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych im. Wincentego 
Witosa w Giebułtowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3448



 
 
   

Wiceprzewodnicząca Rady 
 
 

Monika Motyczyńska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3448



II. Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze Powiatu Krakowskiego prowadzone przez inne organy prowadzące 

L.p. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Uwagi o organizacji szkół Organ prowadzący 
1. 2. 3. 4. 5. 

Publiczne 4-letnie licea ogólnokształcące 

1. 
Liceum Ogólnokształcące w 
Zespole Szkół Ogólnokształcących 
im. Kazimierza Wielkiego w 
Słomnikach  

ul. Św.Jana Pawła II 2, 
32-090 Słomniki 

funkcjonujące w  ramach Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących im. Kazimierza 
Wielkiego w Słomnikach 

Gmina Słomniki 

2. Liceum Ogólnokształcące  ul. Franciszka Bielowicza 20,  
32-040 Świątniki Górne 

funkcjonujące w  ramach Zespołu Szkół 
w Świątnikach Górnych Gmina Świątniki Górne 

3. 
Liceum Ogólnokształcące im. 
Josephine Gebert w Centrum 
Edukacyjnym „Radosna Nowina 
2000” w Piekarach 

Piekary 2, 
32-060 Liszki 

funkcjonujące jako samodzielna 
jednostka organizacyjna 

Fundacja  
im. Ks. Siemaszki 

4. 
Katolickie Liceum 
Ogólnokształcące im. Jana Pawła II 
w Skawinie 

ul. Ks. W.Troski 17a, 
32-050 Skawina 

funkcjonujące w  ramach Zespołu 
Katolickich Szkół im. Jana Pawła II w 
Skawinie 

Rzymskokatolicka Parafia pod 
wezwaniem Świętych Apostołów 
Szymona i Judy Tadeusza  w Skawinie 

Publiczne 5-letnie technikum 

1. Technikum Logistyki Lotniczej 
w Świątnikach Górnych 

ul. Franciszka Bielowicza 20,                    
32-040 Świątniki Górne 

funkcjonujące w ramach Zespołu Szkół 
w Świątnikach Górnych 

 
Gmina Świątniki Górne 
  

Publiczne  branżowe szkoły I stopnia 

1. 
Branżowa Szkoła I Stopnia  
w Zespole Szkół  im. Jana Pawła II 
w Smrokowie 

Smroków 44a,  
32-090 Słomniki 

funkcjonująca w  ramach Zespołu Szkół  
im. Jana Pawła II w Smrokowie  Gmina Słomniki 

2. Branżowa Szkoła I Stopnia   ul. Franciszka Bielowicza 20,  
32-040 Świątniki Górne 

funkcjonująca w ramach Zespołu Szkół 
w Świątnikach Górnych  Gmina Świątniki Górne 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3448



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/158/2025 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 28 maja 2025 r. 

Plan sieci publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Krakowski, z uwzględnieniem szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu 
Krakowskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące 

I . Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez Powiat Krakowski 

L.p. Nazwa szkoły Siedziba szkoły 
Adresy dodatkowych lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktyczno-

wychowawczych 
Uwagi o organizacji szkół 

1. 2. 3. 4. 5. 
Publiczna szkoła podstawowa specjalna 

1. 
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 5 w Skawinie              
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 
im. Poczty Polskiej w Skawinie 

ul. Żwirki i Wigury 9,  
32-050 Skawina 

w hali widowiskowo – sportowej przy ul. 
Żwirki i Wigury 17, 32-050 Skawina, 
w budynku Starostwa Powiatowego                    
w Krakowie – Filia w Skawinie przy  
ul. M. Kopernika 13, 32-050 Skawina, 
w hali sportowej Centrum Kultury i Sportu 
przy ul. Konstytucji 3-go Maja 4, 32-050 
Skawina, 
na basenie Centrum Kultury i Sportu 
w Skawinie przy ul. Żwirki i Wigury 11,  
32-050 Skawina.  

funkcjonująca w ramach 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego im. Poczty 
Polskiej  w Skawinie 

Publiczna branżowa szkoła I stopnia specjalna 

1. 
Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna                       
w Skawinie w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym im. Poczty Polskiej                        
w Skawinie 

ul. Żwirki i Wigury 9,  
32-050 Skawina 

w budynku Starostwa Powiatowego  
w Krakowie – Filia w Skawinie przy ul. M. 
Kopernika 13, 32-050 Skawina, 
w hali widowiskowo – sportowej przy ul. 
Żwirki i Wigury 17, 32-050 Skawina, 
w hali sportowej Centrum Kultury i Sportu 
przy ul. Konstytucji 3-go Maja 4, 32-050 
Skawina, 
na basenie Centrum Kultury i Sportu  
w Skawinie przy ul. Żwirki i Wigury 11,  
32-050 Skawina. 

funkcjonująca w ramach 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego im. Poczty 
Polskiej  w Skawinie 

Publiczna szkoła specjalna przysposabiająca do pracy 
1. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy  ul. Żwirki i Wigury 9,  w budynku Starostwa Powiatowego  funkcjonująca w ramach 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3448



w Skawinie w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym im. Poczty Polskiej                         
w Skawinie  

32-050 Skawina w Krakowie – Filia w Skawinie przy ul. M. 
Kopernika 13, 32-050 Skawina,    
w hali widowiskowo – sportowej przy ul. 
Żwirki i Wigury 17, 32-050 Skawina, 
w hali sportowej Centrum Kultury i Sportu 
przy ul. Konstytucji 3-go Maja 4, 32-050 
Skawina, 
na basenie Centrum Kultury i Sportu 
w Skawinie przy ul. Żwirki i Wigury 11,  
32-050 Skawina. 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego im. Poczty 
Polskiej w Skawinie 

II.Publiczne szkoły specjalne mające siedzibę na obszarze Powiatu Krakowskiego prowadzone przez inne organy prowadzące 

L.p. Nazwa szkoły Siedziba szkoły Uwagi o organizacji szkół Organ prowadzący 
1. 2. 3. 4. 5. 

Publiczne szkoły podstawowe specjalne 

1. Szkoła Podstawowa Specjalna  
w Radziszowie 

ul. Podlesie 173 
32-052 Radziszów 

funkcjonująca w ramach Zespołu Placówek 
Oświatowych im. ks. prof. J. Tischnera przy 
Małopolskim Centrum Rehabilitacji Dzieci 
„Solidarność” w Radziszowie 

Województwo Małopolskie 

2. Szkoła Podstawowa Specjalna  
w Wielkich Drogach 

ul. Jana Brandysa 8                     
32-051 Wielkie Drogi 

funkcjonująca w ramach Zespołu Placówek 
Edukacyjno-Opiekuńczo-Wychowawczych                   
w Wielkich Drogach 

Województwo Małopolskie 

Publiczna branżowa szkoła I stopnia specjalna 

1. Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna 
w Wielkich Drogach 

ul. Jana Brandysa 8                     
32-051 Wielkie Drogi 

funkcjonująca w ramach Zespołu Placówek 
Edukacyjno-Opiekuńczo-Wychowawczych                        
w Wielkich Drogach 

Województwo Małopolskie 

Publiczna szkoła specjalna przysposabiająca do pracy 

1. 

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do 
Pracy w Zespole Szkół                                
z Oddziałami Integracyjnymi                         
i Specjalnymi im. Stanisława 
Wyspiańskiego w Waganowicach 

Waganowice 19, 
32-090 Słomniki 

funkcjonująca w ramach Zespołu Szkół                           
z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi im. 
Stanisława Wyspiańskiego w Waganowicach 

Gmina Słomniki 

Publiczne 4-letnie liceum ogólnokształcące specjalne 

1. Liceum Ogólnokształcące Specjalne  
w Radziszowie 

ul. Podlesie 173 
32-052 Radziszów 

funkcjonujące w ramach  Zespołu Placówek 
Oświatowych im. ks. prof. J. Tischnera przy 
Małopolskim Centrum Rehabilitacji Dzieci 
„Solidarność” w Radziszowie 

Województwo Małopolskie 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3448



 
 
   

Wiceprzewodnicząca Rady 
 
 

Monika Motyczyńska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3448


	UCHWAŁA NR XIV/158/2025 RADY POWIATU W KRAKOWIE z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Krakowski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu Krakowskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące
	Załącznik 2 - Plan sieci publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Krakowski, z uwzględnieniem szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Krakowskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące

		2025-06-03T12:54:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




